FORMATO
ACTA DE ADJUDICACION: CONTRATACION DIRECTA

NUMERO DE ACTA .
CONTRATACION DIRECTA N° 10-2023-MIDAGRI-PSI-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Jesus Maria a los 23 dias del mes de mayo del afio 2023, en el local de la Coordinacion de Logistica, el Organo Encargado de las
Contrataciones, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién de Contratacion Directa N° 10-2023-
MIDAGRI-1, cuyo objeto de convocatoria es LIMPIEZA Y DESCOLMATACION DE CAUCE, DEL CAUCE DE LOS RIOS GRANDE Y HUAURA
EN LA PROVINCIA OYON, DEPARTAMENTO LIMA a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

La normativa de contrataciones del estado, establece que el organo encargado de Is contrataciones tiene a su cargo la Contratacion Directa.

Responsable del Organo Encargado de las

. ROSS LAURA RODRIGUEZ VALVERDE Dependencia: |Coordinacion de Logistica
contrataciones

DETALLE DE LOS PROVEEDORES INVITADOS

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se cursé invitacion al siguiente proveedor:

ITEM N° Nombre o Razon social del participante RUC

CONSORCIO RIO GRANDE (LIXANT S.R.L CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES, CON RUC N°
20487650766 e INGENIEROS ELECTROMECANICOS & CIVILES S.R.L. CON RUC N° 20480738242

DETALLE DE LA PROPUESTA PRESENTADA POR EL PROVEEDOR INVITADO

De acuerdo con la revisién efectuada, la siguiente oferta presentada se admite, en vista que contienen los documentos de caracter obligatorio
establecido en la bases.

ITEM N° Nombre o razon social del postor PRECIO OFERTADO

CONSORCIO RIO GRANDE (LIXANT S.R.L CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES,
1 CON RUC N° 20487650766 e INGENIEROS ELECTROMECANICOS & CIVILES S.R.L. CON RUC 519,042.00
N° 20480738242

EVALUACION Y ADJUDICACION DE LA PROPUESTA, EN CONCORDANCIA CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL

De acuerdo con la revision efectuada se detalla:

BLIMPIEZA, DESCOLMATACION

DEL CAUCE DEL RIO GRANDE Y
CONFORMACION DE DIQUE Y LOGENISNIROIPIS NS STASION. NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ITEM
RIO GUENGUE Y PROTECCION DE OBLIGATORIA

RIBERA CON ROZA AL VOLTEO

EN AMBAS MARGENES DEL RIO

GRANDE, SECTOR QUICHAS, CONSORCIO RIO GRANDE (LIXANT S.R.L CONSULTORES Y
DISTRITO DE OYON, PROVINCIA SI CUMPLE CONTRATISTAS GENERALES, CON RUC N° 20487650766 e 1
DE OYON, DEPARTAMENTO DE INGENIEROS ELECTROMECANICOS & CIVILES S.R.L. CON

LIMA RUC N° 20480738242
ACUERDO ADOPTADO

Se dan por aprobados los resultados de la evaluacion, otorgando la buena pro de la Contratacion Directa N° 10-2023-MIDAGRI-PSI-1, para la
LIMPIEZA Y DESCOLMATACION DE CAUCE, DEL CAUCE DE LOS RIOS GRANDE Y HUAURA EN LA PROVINCIA OYON,
DEPARTAMENTO LIMA, la razén social del postor y el valor adjudicado se detallan en el punto 5.

Firmado digitalmente por

RODRIGUEZ VALVERDE Ross Laura
— FAU 20414868216 hard
T Motivo: Soy el autor del documento

Fecha: 23.05.2023 18:47:14 -05:00

ROSS LAURA RODRIGUEZ VALVERDE
COORDINACION LOGISTICA
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FORMATO
ACTA DE ADJUDICACION: CONTRATACION DIRECTA

NUMERO DE ACTA .
CONTRATACION DIRECTA N° 10-2023-MIDAGRI-PSI-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Jesus Maria a los 23 dias del mes de mayo del afio 2023, en el local de la Coordinacion de Logistica, el Organo Encargado de las
Contrataciones, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién de Contratacion Directa N° 10-2023-
MIDAGRI-1, cuyo objeto de convocatoria es LIMPIEZA Y DESCOLMATACION DE CAUCE, DEL CAUCE DE LOS RIOS GRANDE Y HUAURA
EN LA PROVINCIA OYON, DEPARTAMENTO LIMA a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

La normativa de contrataciones del estado, establece que el organo encargado de Is contrataciones tiene a su cargo la Contratacion Directa.

Responsable del Organo Encargado de las

. ROSS LAURA RODRIGUEZ VALVERDE Dependencia: |Coordinacion de Logistica
contrataciones

DETALLE DE LOS PROVEEDORES INVITADOS
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se cursé invitacion al siguiente proveedor:

ITEM N° Nombre o Razon social del participante RUC

2 CONSORCIO RIO HUAURA (LIXANT S.R.L CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES, CONRUCN® |
20487650766 e INGENIEROS ELECTROMECANICOS & CIVILES S.R.L. CON RUC N° 20480738242

DETALLE DE LA PROPUESTA PRESENTADA POR EL PROVEEDOR INVITADO

De acuerdo con la revisién efectuada, la siguiente oferta presentada se admite, en vista que contienen los documentos de caracter obligatorio
establecido en la bases.

ITEM N° Nombre o razon social del postor PRECIO OFERTADO

CONSORCIO RIO HUAURA (LIXANT S.R.L CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES,
2 CON RUC N° 20487650766 € INGENIEROS ELECTROMECANICOS & CIVILES S.R.L. CON RUC 166,072.00
N° 20480738242

EVALUACION Y ADJUDICACION DE LA PROPUESTA, EN CONCORDANCIA CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL
De acuerdo con la revision efectuada se detalla:

BELIMPIEZA Y DESCOLMATACION,
CONFORMACION DE DIQUE Y DOCUMENTO DE PRESENTACION
PROTECCION DE RIBERA CON OBLIGATORIA NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ITEM
ROCA AL VOLTEO EN AMBAS
MARGENES DEL RIO HUAURA,
SECTOR VIROC, DISTRITO DE CONSORCIO RIO HUAURA (LTXANT S.R.L CONSULTORES Y
OYON, PROVINCIA DE OYON S| CUMPLE CONTRATISTAS GENERALES, CON RUC N° 20487650766 e 2
DEPARTAMENTO DE LIMA INGENIEROS ELECTROMECANICOS & CIVILES S.R.L. CON
RUC N° 20480738242

ACUERDO ADOPTADO
Se dan por aprobados los resultados de la evaluacion, otorgando la buena pro de la Contratacion Directa N° 10-2023-MIDAGRI-PSI-1, para la
LIMPIEZA Y DESCOLMATACION DE CAUCE, DEL CAUCE DE LOS RIOS GRANDE Y HUAURA EN LA PROVINCIA OYON,
DEPARTAMENTO LIMA, la razén social del postor y el valor adjudicado se detallan en el punto 5.

Firmado digitalmente por
RODRIGUEZ VALVERDE Ross Laura

—— FAU 20414868216 hard
- Motivo: Soy el autor del documento

Fecha: 23.05.2023 18:47:36 -05:00

ROSS LAURA RODRIGUEZ VALVERDE
COORDINACION LOGISTICA
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23/5/23, 23:34

Correo: Panfilo De la Cruz Quispe - Outlook

RE: EVALUACION DE PROPUESTA TECNICA DE LA CONTRATACION DIRECTA 10-2023

Osmar Jesus Falconi Pallin <ugird.especialista27@psi.gob.pe>
Mar 23/05/2023 16:56

Para: Panfilo De la Cruz Quispe <log.especialista7@psi.gob.pe>

CC: Karen Palomino Velasquez <ugird.especialistal5@psi.gob.pe>

Estimado,

Previo cordial saludo, se remite la evaluacion de las propuestas técnicas y econdmicas para los fines correspondientes,

de acuerdo a los items:

“ LIMPIEZA, DESCOLMATACION DEL CAUCE DEL RIO GRANDE Y CONFORMACION DE DIQUE Y RIO GUENGUE Y
PROTECCION DE RIBERA CON ROZA AL VOLTEO EN AMBAS MARGENES DEL RIO GRANDE, SECTOR QUICHAS,

DISTRITO DE OYON, PROVINCIA DE OYON, DEPARTAMENTO DE LIMA.

CANTIDAD

ITEM EQUIPAMIENTO MODELD POTENCIA SERIE SERIE DEL MOTOR ErTial ANTIGOEDAD | “ERTEEAROD
1 EXCAVADORA DE ORUGAS 260HP
D2225LCA-TM DHECEBEEKNODMIT? 245654-E07 2022 1af0 CUMPLE
z |EXCAVADORA DE ORUGAS 330 260HR KEL30163 ETASIT4S 2022 1af0 CUMPLE
3 VOLGUETE (1 FMR Bx4 M3 01386607 TATE 2014 3afi0s CUMPLE
4 [VOLGUETEOZ Fiix B4 R M3 OT3EEHIGATE 2014 sAfios CUMPLE
S VOLGUETE 03 FMx 8% R M3 D1355456341E 2014 3afi0s CUMPLE
6  |VDLGUETED4 P 844 R 210-261HR 135535 7SATE 2014 3afi0S CUMPLE
T ESTACION TOTAL GEOMAX [INCLLYE PRISMAS) ZIPPOZOR400 2023 1MES CUMPLE
8 |MWELAUTOMATICO TORCON WR121234 (NGLUYE MIRAS] AT-B4A 2022 1800 CUMPLE
C-  EXPERIENCIA DEL POSTOR
1 EXPERIENCIA DEL POSTOR CUMPLE EN QUE LOS CONTRATOS SON MENORES A 8 ARDS ¥ CUMPLEN CON'EL MDNTO TOTAL FACTURADO SUPERANDD EL
SOLICITADD
ITEM  |EXPERIENCIA POSTOR OBJETO DE CONTRATOD MONTD 51 ACREDITACION DBSERVACION
ITEM LPROTECTICH DE LA FIEERA CON ROCA AL CONTRATON 222022
UL TECIERLA MARGEN 7L IERDA DEL FiD DORA 13216088 MDAGRI-PEIY ACTADE CUMPLE
AMNA,SECTOR PINGOEAMES, DISTRITD Y PROVINGIA FECEPCICH
UE CHOTA DEPARTAMERTO DE CAJAMARCA
CONTRATON 22-2022-
TEM 2:PROTECCIGNDE LA AMERA CON FOCA AL ¥
UOLTED EN LA MARGEN DERECHA DEL AID 0 Y ACTALE CIMBLE
CHOTARD, DISTRITC DE LAJAS, PROVINCIA DE
CHOTA. DEPARTAMENTO) DF CAJAMAFCA
1 CONTRATON 22-2022-MIDAGHI-PI
ITEM 3LIMPIEZAY DESCOLMATACIIN OEL FIO CONTRATON Z2-2022-
CHOTAND SECTOR Z0NA UREARA, DISTRITO DE 45509356 |MDAGRHPSIV ACTADE CUMPLE
LAJAS, PROVINGIA DE CHOTA, DEPARTAMENTO DE RECEFCIOH
CAJAMARCA
CONTRATON 22-2022-
TEM &:LIMPIEZAY DESCOLMATACIN DEL IO 42415825 FIDAGRLPEIY ACTAGE CUMPLE
JALGUERIN CHOTARD SECTOR Z0HA LIFBANA, TECEPCION
DISTAITO GE LAJAS, PROVINCIADE CHOTA,
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA
TOTAL 1,073,366.15
- RAZON SOCIAL DEL
iTEM CARGO Nt aRTASTE DESCRIPCION TIEMPO DE SERVICI|  ACREDITACION
ENCAUZAIENTOCE FODSOMA .
COSNTRUCCICN OE DIGUES EN LA MINALA
1 RESIDENTE DE OERA SERVICID 1 MULTISERVICIOS HUBMANCHAE LALL | FINCONADA TRAMO, UBICADD EN EL DISTRITO O 437 e COMCERTIFICADD
ANANEA- PROVINCI DE SAN ANTONIO DE PUTHIA,
DEPARTAMENTO DE PLNOD
ENCAUZAMENTO CF RICIOSOMENYT,
COSNTRUCCION DE DIGLES EN LA MINALA
2 RESIDENTE DE OBRA SERVICIO 2 MULTISERVICIOS HLIAMANCHAE.LA.L | FINCOMADA TRAMOI, UBICADD EN EL DISTRITO O 413 BRI AT
ANAHEA- PROVINCIA DE SAN ANTONIO DE PUTHIA,
DEPARTAMENTO DE PLNOD
ENCAUZAMENTD CE RIOOSOMAYD,
COSNTRUCCICN DE DIGUES EN LAMMNALA
3 RESIDENTE DE OERA SERVICIO 3 MULTISERVICIOS HUBMANCHAE LRLL |FINCONADA TRAMO UBICADO EN EL DISTRITO D 220 ELEA Lo CERTIFICADD
ANAHE A PROVINCI DE SAN ANTONIO DE PUTRIA,
DEPARTAMENTO DE PLNO
TIEMPO EN DiAS 1136
TIEMPO EN MESES 37.87
TOTAL TIEMPO DE EXPERIENCIA 3.16 ANOS
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23/5/23, 23:34

ESPECIALISTA EN TOPOGRAFIA
INGENIERO AGRICOLA

CARLOS ALBERTO BAQUEDANO BANCES
TECNICO TOPOGRAFO

Correo: Panfilo De la Cruz Quispe - Outlook

iTEM CARGO RAZON SOCIAL DEL CONTRATANTE DESCRIPCIEN TIEMPO DE SERVICIO ACREDTACION
CUENTA CON
1 RESIDENTE OE OBRA COMSORCIO SANTISIMA TRINDAD | ME-CRAMENTOIE LABCIEATCIMAHIANPAN. 4.67 MESES CERTIFICADO DE
- LIMA, TRABAIO
CONSTRUCCION MURD OE CONTENCION EM LALE CUENTA CON
MICAEL A BASTIOAS ENLALOCALIDAD DE
2 RESIDENTE OE OBRA RICHARD ED /RS ESCALANTE GRANDA) BT T A e r s A DE 4 MESES CERTIFICADO DE
MOS34, MORROPON FILRA
REHABILITACION DEL SEFVICIO OE AGLA PARA CUENTA CON
FIEGD DEL CANAL PIEDRA EL TORD, DISTRITO DE
3 RESIDENTE OE OBRA CONSORCIO DEREGD PRI BRI A BE MOPRGPO 8.37 MESES CERTIFICADU DE
DEPARTAMENTE D PIURA
LIMPIEZA" DESCOLMAT ACICN DEL CALICE OEL Fio)
COPPORACION AGUINAGA SACY | CHLLON, TRAMODESDE EL SECTOR TRAPICHE CUENTA CON
4 FESIDENTE OE OERA GRUPOCESAR'S CONSTRUCCIONES |HASTAEL SECTOR LA CABARA TRAMO MIES0KM), | 1.30 MESES CERTIFICADO DE
DISTRITO OF SANTA AOSA DE QUIVES, PROVINICA TRABAJO
O CANTA, DEPARTAMENTO OE LIMA”
CONSTRLCEIONDE NFPAESTAUCTLRAS DE CUENTA CON
CONSTRUCTORAY SERVICIDS | DEFENSAS REERERIAS ENLALOCALIDAD DE
s RESIDENTE DE LERA RODEMA NUIEYA HUALAPAMP, DISTRITO OE HUARMACA, 6.30 MESES CERTIFICALL DE
FROVINGIA OE HUAKCABAMEA, PILRA
oot | (EROECELHA PLEA LA S EN P SaNT CUENTACON
& RESIDENTE OE OBRA CRUZ DE FICHID, DISTRITO DE S&N PEORD DE 15.63 MESES A
CHANA, HUARI, ANCASH
TOTAL TIEMPO DE EXPERIENCIA 40.47 MESES
3.37 AROS

e LIMPIEZAYY DESCOLMATACION, CONFORMACION DE DIQUE Y PROTECCION DE RIBERA CON ROCAAL VOLTEO
EN AMBAS MARGENES DEL RIO HUARUA, SECTOR VIROC, DISTRITO DE OYON, PROVINCIA DE OYON
DEPARTAMENTO DE LIMA.

B- MAQUINARIA OFERTADA
DEACUERDO A LO SOLICITADO REMITO LA EVALUACION DEL EQUIPO MINIMO REQUERIDO Y DE LA EXPERIENCIA

DEL POSTOR.
ITEM EQUIPAMIENTO! MODELOD POTENCIA SERIE SERIE DEL MOTOR CANTIDADIFECHA | pymiiepan observacién
FABRICACION]

1 |EXCAVADORAO2 3290L 204 HP DIFDO778 KHX45930 2012 CUMPLE CUENTA CON CERTIFICADO DE DPERATIVIDAD
2 |EXCAVADORAOL 336DL2 268 HF 2CT01898 TXD10188 2015 CUMFLE CUENTA CON CERTIFICADO DE OPERATIVIDAD
3 |TRACTORSOBREORUGAS 01 il 318HR 18984959 TX607965 2018 CUMPLE CUENTA CON CERTIFICADC DE OPERATIVIDAD:
4 |VOLOUETEOL BJ3255DLPKPE-A1 2023 CUMFLE CUENTA CON CERTIFICADO DE OPERATIVIDAD
5 |VOLQUETEQ2 BJ32530LFKFE-01 2023 CUMPLE CUENTA CON CERTIFICADC DE OPERATIVIDAD
& |VOLQUETED3 FMX BX2 R 2012 CUMPLE CUENTA CON CERTIFICADC DE OPERATIVIDAD
7 |VOLQUETEDS FMX BX4 R 2018 CUMPLE CUENTA CON CERTIFICADO DE OPERATIVIDAD
& |ESTACION TOTAL (INCLUYE PRISMAS) TORCOM-GM105 2017 CUMPLE
9 | NIVEL (INCLUYE MIRAS) BOSH-GOL260 2017 CUMFLE

C- EXPERIENCIA DEL POSTOR
1. EXPERIENCIA DEL POSTOR CUMPLE EN QUE LOS CONTRATOS SON MENORES A 8 A0S ¥ CUMPLEN CON EL MONTO TOTAL FACTURADO SUPERANDO EL
SOLICITADOD
ITEM  EXPERIENCIA POSTOR OBJETO DE CONTRATO MONTO S/, ACREDITACION POSTOR (OBSERVACION
ITEM 1:PROTECCION DE LA RIBERA CON 13216398 CONTRATG N°22-2022-MIDAGRI T
ROCA AL VOLTED EN LA MARGEN IZQUIERDA PSI Y ACTA DERECEPCION
ITEM 2:PROTECCION DE LA RIVERA CON
ROCA ALVOLTED EN LA MARGEN DERECHA 61,950.33 CONTRATG N°22-2022-MIDAGRI IR
DEL RIC CHOTANO, DISTRITO DELAIAS, PSI ¥ ACTA DE RECEPCION LIXANT S.R.L
1 CONTRATO N°22-2022-MIDAGRI-PS] PROVINCIA DE CHOTA, DEPARTAMENTC DE COMSULTORES Y
ITEM 3:LIMFIEZA ¥ DESCOLMATACION DEL CONTRATISTAS
RIC CHOTAMC SECTOR ZONA URBANA, 45509355 CONTRATON°22-2022-MIDAGRY  GENERALES o
DISTRITO D LAIAS, PROVINCIA DE CHOTA, PSI'Y ACTA DE RECEFCION
DEPARTAMENTO DE CAIAMARCA
ITEM Q'UMFI’\EAY DESCOLMATACION DEL 424,158.28 CONTRATO N'22-2-322-I'v1IE,‘AGRI CUMPLE
RIC JALQUENG CHOTAND SECTOR ZONA PSI ¥ ACTA DE RECEFCION
TOTAL 1,073,366.15
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23/5/23, 23:34

Correo: Panfilo De la Cruz Quispe - Outlook

D.- EXPERIENCIA DEL PROFESIONAL CLAVE
DIRECTOR TECNICO
INGENIERO CIVIL
Ing. GUILLERMO PABLO AYESTA MEZA
CIP: 90901
fTEM CARGO R DESCRIPCION TIEMPO DE SERVICIO ACREDITACIGN OBSERVACIGN
CONTRATANTE
N \NGENIERG RESIDENTE CD‘;’?’;:;?E; I: :ch:_ss COMNSTRUCCION DEL DEFOSITO DE RELAVES 20 MESES CUENTA CON CERTIFICADO DE CUMPLE
o RAMAHUAYCO ¥ OBRAS COMPLEMENTARIAS TRABAIO
oo |C7ETCTONE 0T R
2 INGENIERC RESIDENTE . 8 MESES CUMPLE
CDNTRAT'E'?: BENERALES ||| DRAULICAS DE DRENAJE TRABAIO
- COMPLEMENTARIAS
VASQUEZ SAINTJHON | CONSTRUCCION CEL DEPOSITO DE RELAVES
CUENTA CON CERTIFICADG DE
3 INGENIERD RESIDENTE CONTRATISTAS GEMERALES | PACUNIINFERIOR, PRIMERAY SEGUNDA 14 MESES TRABAIG CUMPLE
5.4 ETAPAY OBRAS COMPLEMENTARIAS
TOTAL TIEMPO DE EXPERIENCIA 3.5 ANOS
ESPECIALISTA EN TOPOGRAFIA
INGENIERO CIVIL
HENRY GARCIA GOMEZ
TECNICO TOPOGRAFO
ITEM CARGO [EHITET RN DESCRIPCION TIEMPO DE SERVICIO ACREDITACION OBSERVACION
CONTRATANTE
MEJCRAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA
DE AGUA POTABLE ¥ SANEAMIENTO BASICO
DE L4 LOCALIDAD DE BOLIVAR, DISTRITO DE
1 TOPOGRAFD SRUPG VICTORIA BOLIVAR, PROVINCIA DE SN MIGUEL, 14.8 MESES CUENTA CON CERTIFICADO DE AR
CAIAMARCA - ITEM 1 SIUSTEMA DE AGUA TRABAIO
POTABLE, ITEM 2 SISTEMA DE
ALCANTARILLADO 1, ITEM 3 SISTEMA DE
ALCANTARILLADC 2
INSTALACION DFE LOS SISTEMAS DE AGUA
3 TORDGRAFD SERCONSULTS A POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA CIUDAD 12.10 MESES CUENTA CON CERTIFICADO DE S
DE MAJES, MODULOS A,B,C Y VILLA TRABAIO
INDUSTRIAL
INSTALACION DE LOS SISTEMAS DE AGUA
3 TOPOGRAFO ¥ CONTROL DE CALIDAD SERCONSULTS.A POTABLEY ALCANTARILLADO EN CIUDAD 15,20 MESES CUENTA cc;::::}?mm DE CUMPLE
MAJES, MODULCS A,B,CY VILLA INDUSTRIAL
COMSTRUCCION DEL EMISOR ¥ SISTEMA DE
4 TOPOGRAFD SERCONSULTS A, TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES DEL 15.20 MESES CUENTA CON CERTIFICADO DE CUMPLE
SECTOR DENOMINADD CONG NORTE DE TRABAIO
AREQUIPA METROPOLITANA
c o CARITAS DIDCESAMA  |SISTEMA DE RIEGO, CAPTACION DE AGUAY 19,27 MESES CUENTA CON CERTIFICADO DE CUMPLE
HUANCAVELICA RESERVORIOS TRABAIO
6 TOPOGRAFD GITEC CONSULT - AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA 15.43 MESES CUENTA CON CERTIFICADO DE AOTLE
SERCONSULTS.A. CIUDAL DE HUACAVELICA TRABAIO
TOTAL TIEMPO DE EXPERIENCIA 92.1 MESES
7.68 ANOS
Atte,

Ing. Osmar Falconi

De: Panfilo De la Cruz Quispe <log.especialista7 @psi.gob.pe>
Enviado: martes, 23 de mayo de 2023 14:34

Para: Karen Palomino Velasquez <ugird.especialistal5@psi.gob.pe>; Alfredo Ivan Suarez Arias <asuarez@psi.gob.pe>; Nilo Manco

Guillen <ugird.especialistad@psi.gob.pe>; Osmar Jesus Falconi Pallin <ugird.especialista2 7 @psi.gob.pe>
Cc: Panfilo De la Cruz Quispe <log.especialista7 @psi.gob.pe>; Cecilia Yobana Rea Godoy <log.especialistal6@psi.gob.pe>
Asunto: EVALUACION DE PROPUESTA TECNICA DE LA CONTRATACION DIRECTA 10-2023

Buenas tarde sefiores de la Unidad Gerencia de Infraestructura y Drenaje habiendose convocado el procedimiento de

seleccion el SEACE DIRECTA-PROC-10-2023-MIDAGRI-PSI-1 LIMPIEZA Y DESCOLMATACION DE CAUCE, DEL CAUCE DE
LOS RIOS GRANDE Y HUAURA EN LA PROVINCIA OYON, DEPARTAMENTO LIMA, que esta en vias de regularizacion, se
han recepcionados la propuestas tecnica y economicas de los items

< LIMPIEZA, DESCOLMATACION DEL CAUCE DEL RIO GRANDE Y CONFORMACION DE DIQUE Y RIO GUENGUE Y
PROTECCION DE RIBERA CON ROZA AL VOLTEO EN AMBAS MARGENES DEL RIO GRANDE, SECTOR QUICHAS,
DISTRITO DE OYON, PROVINCIA DE OYON, DEPARTAMENTO DE LIMA.
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23/5/23, 23:34 Correo: Panfilo De la Cruz Quispe - Outlook

¢ LIMPIEZAYY DESCOLMATACION, CONFORMACION DE DIQUE Y PROTECCION DE RIBERA CON ROCAAL VOLTEO
EN AMBAS MARGENES DEL RIO HUARUA, SECTOR VIROC, DISTRITO DE OYON, PROVINCIA DE OYON
DEPARTAMENTO DE LIMA

Se adjunta las propuestas para que se sirva confirmar la evaluacion y remitirnos en el dia, en vista que el acto de buena pro por
ser una Contratacion Directa en vias de regularizacion, sera el dia de hoy 23/05/2023

Agradeceria por favor atender lo solicitado
Atentamente

P. Willy de la Cruz Quispe
Especialista en Contrataciones

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGMyZDZIOTEOLWM1MzQtNDEXYi1iMmVKLWVjNWIOZmM1MDkzMWAQAH%2FNVC58jm5Lo...  4/4



